## OGŁOSZENIA

### St. Petersburgskiego generał-gubernatora wojennego.

W ciągu 16 (28) Lipca, flota nieprzyjacielska, w dawniej pozycji stojąca, strzelała z rana z dział do celu i wykonywała na żaglach ćwiczenia. Przez resztę dnia mgła okrywała flotę.

17 (29) Lipca 1855 roku.

W ciągu 17 (29) Lipca, flota nieprzyjacielska zdanych nie czyniła poruszeń. Dnia poprzedniego odłączyły się od niej i popłynęły na morze: okręt Angielski dwupokładowy, 7 łodzi kanonjerskich i statek kupiecki.

18 (30) Lipca 1855 r. (Inwalid Ruski).

## WIADOMOŚCI KRAJOWE.

Rada administracyjna królestwa postanowiła co następuje 1) Bulgaryn Jerzy, b. porucznik; 2) Jackowski Izidor, syn obywatela powiatu Sieradzkiego, który w r. 1834 służył w 8 pułku strzelców; 3) Przywarski Antoni, urodzony we wsi Gniazdowie; 4) Psarski Wojciech, b. podporucznik pułku strzelców gwardji; ulegają karze konfiskaty majątku, bądź już zaśkwestrowanego, bądź następnie jeszcze wykryć się mogącego, a to wedle prawideł postanowieniem z dnia 2 (14) kwietnia 1835 roku wskazanym.

— Z powodu rozpoczętych robót około przebrukowania ulicy Freta wązkiej, taż ulica dla przejazdu na czas krótki zamknięta została.